
呼和浩特职业学院2023年招生计划

800

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

理科

音乐

音乐

文科

理科

幼师类

文科

理科

幼师类

音乐

音乐

文科

理科

一般统考生-文史

一般统考生-理工

历史科目组合

物理科目组合

秋季统考-文史

秋季统考-文史

秋季统考-文史

40

15

20

40

15

40

225

58

202

44

26

65

15

8

2

24

6

5

5

5

使用统考成绩

单独招生已录取

使用统考成绩

单独招生已录取

C3

ZQ

ZK

10

11

12

13

14

15

17

ZX

76

77

X3

X4

RP

RQ

X1

XB

RG

570105

550210

550210

570103

570103

570103

570102

570102

570102

570108

570108

570106

570106

570103

570103

570102

570102

570103

570106

570102

小学数学教育(师范类）

现代流行音乐

现代流行音乐

小学教育(师范类）

小学教育(师范类）

小学教育(师范类）

学前教育(师范类）

学前教育(师范类）

学前教育(师范类）

音乐教育(师范类）

音乐教育(师范类）

小学英语教育(师范类）

小学英语教育(师范类）

小学教育(师范类）

小学教育(师范类）

学前教育(师范类）

学前教育(师范类）

小学教育(师范类）

小学英语教育(师范类）

学前教育(师范类）

注：具体招生计划以内蒙古招生管理部门公布为准。

师范部

贵州

内蒙古

河北

四川

合计 860

科类 招生数 备注生源地

合计

理科

文科

理科

文科

文科

理科

理科

文科

文科

理科

理科

文科

文科

理科

文史类

理工类

文史类

理工类

秋季统考-理工

秋季统考-文史

文史

理工

文史

理工

综合改革

综合改革

理工

文史

文史

理工

历史科目组合

37

15

35

25

18

37

62

29

40

62

35

15

20

60

10

5

5

10

2

3

7

2

5

7

10

15

5

10

3

2

30

3

12

94

95

48

49

80

81

90

91

84

85

82

83

88

89

F8

G1

F7

F9

G6

G5

SW

G4

RE

SQ

H1

G9

H5

RN

L5

M8

F1

RJ

RB

500106

500106

500101

500101

500107

500107

500105

500105

500112

500112

500111

500111

500110

500110

500106

500107

500112

500111

500106

500112

500106

500105

500112

500112

500106

500112

500101

500101

500101

500101

500112

500112

500112

铁道车辆技术

铁道车辆技术

铁道工程技术

铁道工程技术

铁道供电技术

铁道供电技术

铁道机车运用与维护

铁道机车运用与维护

铁道交通运营管理

铁道交通运营管理

铁道通信与信息化技术

铁道通信与信息化技术

铁道信号自动控制

铁道信号自动控制

铁道车辆技术

铁道供电技术

铁道交通运营管理

铁道通信与信息化技术

铁道车辆技术

铁道交通运营管理

铁道车辆技术

铁道机车运用与维护

铁道交通运营管理

铁道交通运营管理

铁道车辆技术

铁道交通运营管理

铁道工程技术

铁道工程技术

铁道工程技术

铁道工程技术

铁道交通运营管理

铁道交通运营管理

铁道交通运营管理

铁道系

山西

内蒙古

黑龙江

江西

山东

青海

西藏

河北

湖南

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

理科

文科

文科

理科

文科

理科

23

33

15

45

30

18

不招色盲色弱

不招色盲色弱

86

87

NA

NB

Z1

Z2

500606

500606

500108

500108

500109

500109

城市轨道交通运营管理

城市轨道交通运营管理

动车组检修技术

动车组检修技术

高速铁路综合维修技术

高速铁路综合维修技术

内蒙古

科类 招生数 备注生源地

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

铁道系

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱

不招色盲色弱

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱
只招男生

不招色盲色弱

不招色盲色弱

秋季统考-普通类
（首选物理）

秋季统考-普通类
（首选历史）

呼和浩特职业学院 呼和浩特职业学院

1 2



单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

合计 529

合计 278

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

文科

理科

财会类

财会类

计算机类

文科

理科

理科

文科

财会类

文科

财会类

计算机类

文科

理科

文科

财会类

计算机类

文科

理科

文科

5

5

5

20

45

10

5

37

20

40

1

9

1

29

10

20

5

5

17

3

30

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

A7

A8

3E

A6

4N

4P

4Q

60

61

62

54

2J

4S

4T

56

57

2K

4W

4X

4Y

65

530701

530701

530701

530701

530701

530701

530701

530302

530302

530302

530605

530605

530605

530605

530802

530802

530802

530802

530802

530802

580401

电子商务

电子商务

电子商务

电子商务

电子商务

电子商务

电子商务

大数据与会计

大数据与会计

大数据与会计

市场营销

市场营销

市场营销

市场营销

现代物流管理

现代物流管理

现代物流管理

现代物流管理

现代物流管理

现代物流管理

法律事务

经济管理
与法学系 内蒙古

科类 招生数 备注生源地

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

美术

美工设计类

美工设计类

美术

美工设计类

美术

美工设计类

美术

53

20

25

76

24

25

15

40

使用统考成绩
使用

美术类统考成绩

单独招生已录取

使用统考成绩
使用

美术类统考成绩

使用统考成绩
使用

美术类统考成绩
使用统考成绩

NJ

1E

NK

07

08

1F

1G

1B

550113

550113

550113

570109

570109

550114

550114

550103

广告艺术设计

广告艺术设计

广告艺术设计

美术教育(师范类)

美术教育(师范类)

室内艺术设计

室内艺术设计

数字媒体艺术设计

内蒙古

科类 招生数 备注生源地

美术系

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

文科

旅游类

5

47

68

70

540106

540106

540106

540101

540101

540101

560205

560205

570104

酒店管理与数字化运营

酒店管理与数字化运营

酒店管理与数字化运营

旅游管理

旅游管理

旅游管理

新闻采编与制作

新闻采编与制作

小学语文教育(师范类)

科类 招生数 备注生源地
系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

机电类

理科

理科

理科

机电类

文科

理科

文科

机电类

理科

机电类

文科

理科

文科

机电类

汽驾类

汽驾类

理科

机电类

文科

理科

机电类

文科

1

69

30

70

19

20

8

7

36

20

5

14

8

7

35

1

79

20

18

12

20

18

12

校企合作订单班
不招色盲色弱只招男生

校企合作订单班
不招色盲色弱只招男生

工匠班、校企合作订单班
不招色盲色弱，只招男生

SF

SH

SM

23

3B

Y5

4H

4J

L4

21

3C

Y4

4K

4L

22

4F

QC

3Q

3R

3S

3V

3W

3X

430108

430108

430108

460306

460306

460306

460306

460306

460306

460301

460301

460301

460301

460301

460301

460701

460701

460204

460204

460204

430301

430301

430301

供用电技术

供用电技术

供用电技术

电气自动化技术

电气自动化技术

电气自动化技术

电气自动化技术

电气自动化技术

电气自动化技术

机电一体化技术

机电一体化技术

机电一体化技术

机电一体化技术

机电一体化技术

机电一体化技术

汽车制造与试验技术

汽车制造与试验技术

新能源装备技术

新能源装备技术

新能源装备技术

光伏工程技术

光伏工程技术

光伏工程技术

科类 招生数 备注生源地

机械与电力
工程系

内蒙古

单独招生已录取

单独招生已录取

合计 400

旅游类

旅游类

文科

旅游类

文科

理科

文科

73

15

5

70

55

30

100

DY

3D

72

71

05

06

67

人文与
旅游系 内蒙古

呼和浩特职业学院 呼和浩特职业学院
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系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

文科

理科

建筑类

建筑类

文科

理科

建筑类

文科

理科

文科

理科

建筑类

理科

文科

农学类

文科

理科

农学类

理科

文科

理科

化工类

文科

理科

农学类

化工类

机电类

8

5

9

18

5

5

10

45

10

30

20

20

5

10

20

5

5

10

30

15

19

5

93

30

15

5

25

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

工匠班

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

50

51

2L

2M

5A

5B

45

46

47

5C

5D

5E

32

33

Y3

5F

5G

2V

5R

YA

30

3G

5K

5L

2X

2Y

5M

500201

500201

500201

500201

500201

500201

440501

440501

440501

440501

440501

440501

420801

420801

420801

420801

420801

420801

470201

470201

470201

470201

470201

470201

470201

470201

470201

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

工程造价

工程造价

工程造价

工程造价

工程造价

工程造价

环境监测技术

环境监测技术

环境监测技术

环境监测技术

环境监测技术

环境监测技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

应用化工技术

化工
与建筑系

经济管理
与法学系

内蒙古

合计 477

合计 432

科类 招生数 备注生源地

学制增加一年

20

15

35

40

理科

理科

文科

蒙授文科

66

78

79

N2

580401

570201

570201

530302

法律事务

商务英语

商务英语

大数据与会计

 

内蒙古

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

文科

理科

计算机类

计算机类

文科

理科

文科

理科

计算机类

文科

理科

计算机类

理科

文科

计算机类

计算机类

文科

理科

理科

文科

计算机类

文科

理科

计算机类

蒙授文科

蒙授理科

蒙授理科

蒙授理科

15

22

35

25

15

30

33

32

15

10

12

15

25

30

15

15

25

30

12

10

15

12

15

10

61

10

25

11

学制增加一年

学制增加一年

学制增加一年

学制增加一年

NE

NF

R2

99

A1

A2

96

97

98

Z4

Z5

Z6

A9

B1

B2

B9

C1

C2

A3

A4

A5

02

03

04

N5

N6

N3

N4

510205

510205

510205

510202

510202

510202

510201

510201

510201

510209

510209

510209

510203

510203

510203

510102

510102

510102

510207

510207

510207

510206

510206

510206

570102

570102

510201

510206

大数据技术

大数据技术

大数据技术

计算机网络技术

计算机网络技术

计算机网络技术

计算机应用技术(师范类)

计算机应用技术(师范类)

计算机应用技术(师范类)

人工智能技术应用

人工智能技术应用

人工智能技术应用

软件技术

软件技术

软件技术

物联网应用技术

物联网应用技术

物联网应用技术

信息安全技术应用

信息安全技术应用

信息安全技术应用

云计算技术应用

云计算技术应用

云计算技术应用

学前教育(师范类)

学前教育(师范类)

计算机系 内蒙古

合计 580

科类 招生数 备注生源地

计算机应用技术
(师范类)

云计算技术应用

呼和浩特职业学院 呼和浩特职业学院
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系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

文科

理科

农学类

文科

医学类

理科

农学类

文科

理科

医学类

医学类

文科

理科

医学类

文科

理科

医学类

医学类

20

15

29

30

60

30

10

50

50

50

40

20

10

10

5

5

10

20

单独招生已录取

单独招生已录取

单独招生已录取

Y8

34

35

Y9

36

37

5Q

SC

SD

3J

QH

S9

SA

3K

S6

S7

3L

S8

470101

470101

470101

470102

470102

470102

470102

520201

520201

520201

520201

520801

520801

520801

520601

520601

520601

520601

食品生物技术

食品生物技术

食品生物技术

药品生物技术

药品生物技术

药品生物技术

药品生物技术

护理

护理

护理

护理

健康管理

健康管理

健康管理

康复治疗技术

康复治疗技术

康复治疗技术

康复治疗技术

医药
卫生系 内蒙古

464

科类 招生数 备注生源地

系（部） 专业名称 专业代码 专业代号

体育

体育

15

25 单独招生已录取

S2

1D

570302

570302

休闲体育

休闲体育
体育部 内蒙古

合计

合计

40

总计 5190

合计 330 

科类 招生数 备注生源地

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
使用统考成绩

中、白俄罗斯联合办学
使用美术类统考成绩

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
中、白俄罗斯联合办学

单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
使用统考成绩

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

中、白俄罗斯联合办学
单独招生已录取

系（部) 专业名称 专业代码 专业代号

文科

理科

财会类

文科

理科

财会类

文科

理科

建筑类

文科

理科

建筑类

美术

美工设计类

美术

美工设计类

文科

幼师类

幼师类

音乐

幼师类

幼师类

音乐

文科

理科

机电类

文科

理科

机电类

2

2

1

20

17

8

9

17

1

21

8

4

27

5

2

6

3

2

75

17

1

14

8

5

14

3

13

20

5

C5

C6

C7

FF

EA

GC

C8

C9

5N

ED

EE

D4

E2

1C

ZH

RT

SJ

SL

DZ

E1

1Q

GA

ZJ

D8

D9

2T

DF

CA

GB

530302H

530302H

530302H

530302H

530302H

530302H

500201H

500201H

500201H

500201H

500201H

500201H

570109H

570109H

570109H

570109H

570102H

570102H

570102H

570108H

570108H

570108H

570108H

460306H

460306H

460306H

460306H

460306H

460306H

大数据与会计(中外合作办学)

大数据与会计(中外合作办学)

大数据与会计(中外合作办学)

大数据与会计(中外合作办学)

大数据与会计(中外合作办学)

大数据与会计(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

道路与桥梁工程技术
(中外合作办学)

美术教育(中外合作办学)
（师范类）

美术教育(中外合作办学)
（师范类）

美术教育(中外合作办学)
（师范类）

美术教育(中外合作办学)
（师范类）

学前教育(中外合作办学)
(师范类）

学前教育(中外合作办学)
(师范类）

学前教育(中外合作办学)
(师范类）

音乐教育(中外合作办学)
（师范类）

音乐教育(中外合作办学)
（师范类）

音乐教育(中外合作办学)
（师范类）

音乐教育(中外合作办学)
（师范类）

国际
教育部 内蒙古

科类 招生数 备注

电气自动化技术
(中外合作办学)

电气自动化技术
(中外合作办学)

电气自动化技术
(中外合作办学)
电气自动化技术
(中外合作办学)
电气自动化技术
(中外合作办学)
电气自动化技术
(中外合作办学)

生源地

2022年录取分数参考
（含区内第一志愿录取最高分、最低分统计表和区外录取分数统计表）

呼和浩特职业学院 呼和浩特职业学院

7 8


